安全スイッチ・
セーフティプラグ
非接触安全スイッチ
セーフティ
ライトカーテン
非常停止用
スイッチ
イネーブル

4-φ12
取付穴
CH
社銘板
主回路（X）：HN32 PF3/4
ただし AC200V・220V 3.7kW　はHN33 PF1 AC400V・440V 5kW
操作回路（Y）：HN32 PF3/4
（ ）
主回路（X） ：HN44 PF1 1/4
操作回路（Y） ：HN32 PF3/4
主回路（X） ：HN33 PF1
操作回路（Y） ：HN32 PF3/4
販売単位：1個
形番 電圧 電動機容量 標準価格
（税別・円）
ECG1-SB220V-0.2K AC200/220V 0.2～ 3.7kW 200,200
ECG1-SB440V-0.2K AC400/440V 0.2～ 3.7kW 200,200
ECG1-SB440V-5.5K AC400/440V 5.5kW 209,000
ECG2-SB220V-5.5K AC200/220V 5.5kW 228,800
ECG2-SB220V-7.5K AC200/220V 7.5kW 253,000
ECG2-SB440V-7.5K AC400/440V 7.5～ 11kW 231,000
ECG3-SB220V-11K AC200/220V 11～ 15kW 293,700
ECG3-SB440V-15K AC400/440V 15～ 22kW 294,800
外形寸法図 （単位：mm）
ご購入 最新の製品情報はこちら www.idec.com/jpja 712仕
（10/12/28）